
                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 06.02.2025 № 43/4 

 

 

 
 

 

 

О назначении членов конкурсной комиссии городского округа      

Химки Московской области для проведения конкурса по отбору   

кандидатур на должность Главы городского округа Химки  

        Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы городского округа Химки Московской 

области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 06.02.2025 № 43/2, Совет депутатов 

городского округа Химки Московской области 

РЕШИЛ: 



 
 

1. Назначить членов конкурсной комиссии городского округа 

Химки Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур  

на должность Главы городского округа Химки Московской области: 

–    Шаипова Руслана Наримановича – заместителя Председателя 

Совета депутатов городского округа Химки Московской области; 

–   Пархоменко Станислава Анатолиевича – начальника отдела 

обеспечения деятельности Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области; 

–   Коваленко Анну Владимировну – заместителя начальника 

управления правового обеспечения и судебно-претензионной работы 

Администрации городского округа Химки Московской области. 

2.   Направить в адрес Губернатора Московской области                      

Андрея Юрьевича Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) 

членов конкурсной комиссии. 

3.   Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) и разместить  

на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 
Председатель Совета депутатов  

городского округа                    С.К. Малиновский 


